1

     2019 年 7 月 24 日

各  位

  東京都千代田区大手町二丁目６番１号

  信 越 化 学 工 業 株 式 会 社

  代表取締役社長  斉 藤 恭 彦

           （コード番号 ４０６３）

  問 合 せ 先 ：

  取締役経理部長  笠 原 俊 幸

   ＴＥＬ (03)3246-5051

業績予想および配当予想に関するお知らせ

 2020 年 3 月期の連結業績予想及び配当予想を下記の通りお知らせいたします。

記

１．連結業績予想   （注）予想数値は概算値です。

2020 年 3 月期 通期（2019 年 4 月 1日～2020 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

    百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想（Ａ） ―  ―  ―  ―  ―

今 回 発 表 予 想（Ｂ） 1,550,000 405,000 418,000 314,000 755.18

増   減   額（Ｂ－Ａ） ―  ―  ―  ―  ―

増   減   率（％） ―  ―  ―  ―  ―

（ご参考）

前  期  実  績

（2019 年 3 月期）

1,594,036 403,705 415,311 309,125 725.99

２．配当予想

 年間配当金

 第２四半期末 期  末 合  計

前  回  予  想 ―  ―  ―

今  回  予  想 110 円 110 円 220 円

前期実績（2019 年 3 月期） 100 円 100 円 200 円

 2

３．概要

最近の業績動向を踏まえ、2020 年 3 月期の連結業績予想を公表します。

また、配当金につきましては、中間、期末共に１株当たり 110 円を予想しております。

これにより、年間合計の配当予想は前期より 20 円増の１株当たり 220 円となります。

当資料に記載の業績見通し等の将来に関する記述は、現在入手している情報による判断及び仮定に基づいた記述

であり、リスクや不確実性を含んでいます。実際の業績等は、様々な要素によりこれら業績見通し等とは大きく

異なる結果となり得ることをご承知おき下さい。実際の業績等に影響を与え得る重要な要素には、当社及び当社

グループ会社の事業領域をとりまく経済情勢、市場の動向、対米ドルをはじめとする円の為替レートなどが含ま

れます。ただし、業績等に影響を与え得る要素はこれらに限定されるものではありません。

以 上